
S A M E N V A T T I N G

F U N C T I E S 90
BU 
Overdrachten

91
BU Investeringen

92
BU Schuld

93

009    Algemene ontvangsten en uitgaven 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

019    Algemene schuld 0,00 0,00 0,00 0,00

029    Fondsen 0,00 0,00 0,00 0,00

049    Belastingen en retributies 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

059    Verzekeringen 0,00 0,00 0,00 0,00

103    Provinciale overheid 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

123    Provinciale administratie 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

129    Privaat patrimonium 0,00 0,00 0,00 0,00

139    Centrale diensten 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00

159    Buitenlandse betrekkingen 0,00 0,00 0,00 0,00

169    Ontwikkelingshulp 0,00 0,00 0,00 0,00

399    Openbare orde en veiligheid 0,00 0,00 0,00 0,00

429    Wegverkeer 0,00 350 000,00 10 625,00 360 625,00

499    Waterbeheersing 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

529    Economie 0,00 0,00 0,00 0,00

559    Energie 0,00 0,00 0,00 0,00

569    Toerisme 0,00 0,00 0,00 0,00

699    Landbouw 375 000,00 0,00 0,00 375 000,00

719    Onderwijs : algemene zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

739    Secundair onderwijs 0,00 822 000,00 0,00 822 000,00

749    Wetenschappelijk  onderwijs 0,00 0,00 0,00 0,00

759    Buitengewoon onderwijs 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

760    Algemene recreatiecentra 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

761    Jeugdzorg 0,00 0,00 0,00 0,00

763    Cultuur, ontspanning en plechtigheden 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

767    Openbare bibliotheekwerking 0,00 0,00 0,00 0,00

769    Sport 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00

789    Kunsten, oudheidkunde en natuurbescherming 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

799    Erediensten en vrijzinnigencentra 0,00 0,00 0,00 0,00

869    Sociale en gezinsvoorzieningen 0,00 0,00 0,00 0,00

872    Gezondheidszorg 0,00 0,00 0,00 0,00

879    Milieu 0,00 20 000,00 10 000,00 30 000,00

939    Huisvesting en ruimtelijke ordening 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Totaal 475 000,00 3 522 000,00 3 020 625,00 7 017 625,00

BUITENGEWONE
UITGAVEN
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S A M E N V A T T I N G BUITENGEWONE
UITGAVEN

00999 TOT. EIGEN  DJ 7 017 625,00

      SALDI EIGEN  DJ NADELIG SALDO -651 037,00

00999 TOT. VORIGE  DJ 0,00

      SALDI VORIGE  DJ

00999 (EIGEN+VOR.DJ) 7 017 625,00

      SALDI VOOR OVERBOEKINGEN NADELIG SALDO -651 037,00

00999 OVERBOEKINGEN 0,00

      SALDI OVERBOEKINGEN

00999 TOTAAL VAN HET DIENSTJAAR 7 017 625,00

      GERAAMD NEGATIEF RESULTAAT DIENSTJAAR -176 037,00
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S A M E N V A T T I N G

F U N C T I E S 80
BO 
Overdrachten

81
BO 
Investeringen

82
BO Schuld

83

009    Algemene ontvangsten en uitgaven 0,00 0,00 0,00 0,00

019    Algemene schuld 0,00 0,00 6 000 319,00 6 000 319,00

029    Fondsen 0,00 0,00 0,00 0,00

049    Belastingen en retributies 0,00 0,00 0,00 0,00

059    Verzekeringen 0,00 0,00 0,00 0,00

103    Provinciale overheid 0,00 0,00 0,00 0,00

123    Provinciale administratie 0,00 0,00 0,00 0,00

129    Privaat patrimonium 0,00 0,00 0,00 0,00

139    Centrale diensten 0,00 0,00 0,00 0,00

159    Buitenlandse betrekkingen 0,00 0,00 0,00 0,00

169    Ontwikkelingshulp 0,00 0,00 0,00 0,00

399    Openbare orde en veiligheid 0,00 0,00 0,00 0,00

429    Wegverkeer 0,00 0,00 0,00 0,00

499    Waterbeheersing 0,00 0,00 0,00 0,00

529    Economie 0,00 0,00 0,00 0,00

559    Energie 0,00 0,00 0,00 0,00

569    Toerisme 0,00 0,00 0,00 0,00

699    Landbouw 0,00 0,00 0,00 0,00

719    Onderwijs : algemene zaken 0,00 0,00 0,00 0,00

739    Secundair onderwijs 0,00 0,00 0,00 0,00

749    Wetenschappelijk  onderwijs 0,00 0,00 0,00 0,00

759    Buitengewoon onderwijs 0,00 0,00 0,00 0,00

760    Algemene recreatiecentra 0,00 0,00 0,00 0,00

761    Jeugdzorg 0,00 0,00 0,00 0,00

763    Cultuur, ontspanning en plechtigheden 0,00 0,00 0,00 0,00

767    Openbare bibliotheekwerking 0,00 0,00 0,00 0,00

769    Sport 0,00 0,00 0,00 0,00

789    Kunsten, oudheidkunde en natuurbescherming 0,00 0,00 0,00 0,00

799    Erediensten en vrijzinnigencentra 0,00 0,00 0,00 0,00

869    Sociale en gezinsvoorzieningen 0,00 0,00 0,00 0,00

872    Gezondheidszorg 0,00 0,00 0,00 0,00

879    Milieu 0,00 0,00 16 269,00 16 269,00

939    Huisvesting en ruimtelijke ordening 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

Totaal 0,00 0,00 6 366 588,00 6 366 588,00

BUITENGEWONE
ONTVANGSTEN
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S A M E N V A T T I N G BUITENGEWONE
ONTVANGSTEN

00999 TOT. EIGEN  DJ 6 366 588,00

      SALDI EIGEN  DJ

00999 TOT. VORIGE  DJ 0,00

      SALDI VORIGE  DJ

00999 (EIGEN+VOR.DJ) 6 366 588,00

      SALDI VOOR OVERBOEKINGEN

00999 OVERBOEKINGEN 475 000,00

      SALDI OVERBOEKINGEN BATIG SALDO 475 000,00

00999 TOTAAL VAN HET DIENSTJAAR 6 841 588,00

      

  999 GERAAMD RESULTAAT v/h Dienstjaar ( + of -) -176 037,00

  999 GERAAMD ALGEMEEN BEGROTINGSRESULTAAT 176 037,39

      v/h vorige jaar( art.01 - tabel 03 )

      GERAAMD ALGEMEEN BEGROTINGSRESULTAAT 0,39

      BUITENGEWONE DIENST
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            Brussel, 9 januari 2007 
            Regentschapsstraat 2 
            1000 BRUSSEL 
 
 
N 09-3.238.590 B3 
 
 

 
 
 
 
 
 
Mijnheer de gouverneur, 
 
BETREFT : Brief van 4 januari 2007, kenmerk DBG/BW2007-TW1 - advrek, betreffende 

het ontwerp van de eerste reeks wijzigingen aan de begroting 2007 van de 
provincie Oost-Vlaanderen.  

 
Na onderzoek van het ontwerp van de eerste reeks wijzigingen van de begroting 2007 
van de provincie Oost-Vlaanderen, zoals aangenomen door de deputatie in de zitting van 
4 januari 2007, deelt het Rekenhof u mee dat het ten gronde geen opmerkingen formu-
leert.  
 
Het Rekenhof merkt evenwel op dat het ontwerp niet tijdig aan zijn college werd overge-
zonden ten einde het toe te laten een advies te verstrekken dat, overeenkomstig arti-
kel 66, §2, derde lid, van de provinciewet, ten minste zeven vrije dagen voor de dag van 
de vergadering waarop de ontwerpen worden besproken aan ieder lid van de provincie-
raad kon worden bezorgd. 
 
 
       Het Rekenhof : 
Op last :      De eerste voorzitter, 
De griffier, 
 
 
 
 
 
       F. VANSTAPEL. 
J. VAN INGELGEM. 
 
 
 
 
 

 
 
 
De heer A. DENYS 
Voorzitter van de deputatie 
van de provincie Oost-Vlaanderen 
Gouvernementstraat 1 
9000 GENT 


